KURJER WARSZAWSKI.

Dnia 14go Grudnia. Rok 1863.

N^o 285.

Dnia 2 (14) Grudnia 1863 Roka

Poniedziałek.

Wschód Słońca g. 8 m. 4
Zachód " " 3 " 45

Dziś, Śgo Spirydjona B. W. 15
Jutro, Śgo Ireneusza M. 12

W IMIENIU NAJJAŚNIEJSZEGO
ALEXANDRA IIgo,

CESARZA WSZECH ROSSJI, KRÓLA POLSKIEGO
i WIELKIEGO XIĘCIA FINLANDZKIEGO.
etc., etc., etc.

Rada Administracyjna Królestwa Polskiego.

Art: 3. Wykonanie niniejszego postanowienia, które w Dzienniku Praw ma być ogłoszone, Rada Administracyjna Komisji Rządowej Przychodów i Skarbu poleca.

Działo się w Warszawie na posiedzeniu Rady Administracyjnej, d. 27 Listopada (9 Grudnia) 1863 r.

Namiestnik, Jenerał-Adjutant,
(podpisano) Hr: Berg.

Dyrektor Główny Prezydujący w Komisji Rządowej Przychodów i Skarbu, (podpisano) Bagniewski.

Sekretarz Stanu, w z. Podsekretarz Stanu,
(podp:) A. Zaborowski. (Dz: Pow:)

W IMIENIU NAJJAŚNIEJSZEGO
ALEXANDRA II

CESARZA WSZECH ROSSJI, KRÓLA POLSKIEGO.
etc., etc., etc.

Rada Administracyjna Królestwa.

Dla zaradzenia, aby Kassa Miasta Stołecznego Warszawy wystarczyła wydatkom, jakie pociąga za sobą powiększony skład Policji Warszawskiej, na przedstawienie Komisji Rządowej Spraw Wewnętrznych, z mocy Najwyższego upoważnienia, postanowiła i stanowi:

Art: 1. Od dnia 1 (13) Grudnia r. b., pobierana będzie na rzecz Kassy Miasta Stołecznego Warszawy od trunków krajowych, tak w miejscu wyrabianych, jako i wprowadzanych, opłata dodatkowa do tej, jaka

z postanowienia Rady Administracyjnej z dnia 10 (22) Kwietnia 1857 r., jest już pobierana, a mianowicie:

- od wiadra wódki, lub okowity 78 stopni probierza stumiarowego, po kop: 13;
- od wiadra araku krajowego, bez względu na stopień tęgości, po kop: 23;
- od wiadra porteru i wszelkich piw mocnych, po kop: 3;
- od wiadra piwa bawarskiego, po kop: 6;
- od wiadra piwa marcowego i dubeltowego, po kop. 2;
- od wiadra piwa pojedynczego, t. j. szlacheckiego i podpiwku, po kop: 1.

Art: 2. Opłaty powyższe będą pobierane przez Urząd Konsumcyjny Miasta Stołecznego Warszawy, łącznie z opłatą wynikającą z postanowienia Rady Administracyjnej z d. 10 (22) Kwietnia 1857 r., wyżej powołanego.

Art: 3. Jak tylko ustanie potrzeba ponoszenia wydatku na opłacenie powiększonego składu Policji w Warszawie, Komisja Rządowa Spraw Wewnętrznych uczyni wnioszek, aby i opłata dodatkowa, niniejszem postanowieniem naznaczona ustała.

Art: 4. Wykonanie niniejszego postanowienia, które w Dzienniku Praw ma być zamieszczone, Komisjom Rządowym Spraw Wewnętrznych, tudzież Przychodów i Skarbu, w czem do której należy, poleca.

Działo się w Warszawie, dnia 27 Listopada (9 Grudnia) 1863 r.

Namiestnik, Jenerał-Adjutant,
(podpisano) Hr: Berg.

Dyrektor Główny Prezydujący w Komisji Rządowej Spraw Wewnętrznych, (podp:) A. Ostrowski.

Sekretarz Stanu, w z. Podsekretarz Stanu,
(podpisano) A. Zaborowski. (Dz: Pow:)

W IMIENIU NAJJAŚNIEJSZEGO
ALEXANDERA II.

CESARZA WSZECH ROSSJI, KRÓLA POLSKIEGO.
etc., etc., etc.

Rada Administracyjna Królestwa.

Dla zaradzenia, aby Kassa miasta Stołecznego Warszawy wystarczyła wydatkom, jakie pociąga za sobą powiększony skład Policji Warszawskiej, na przedstawienie Komisji R. S. W., z mocy Najwyższego upoważnienia, postanowiła i stanowi:

Art: 1. Od dnia 20 Grudnia (1 Stycznia) 1863/4 r., pobierana będzie na rzecz Kassy m. Stołecznego Warszawy, tytułem dodatkowego do istniejącej obecnie opłaty patentowej, Kanonu od niektórych Zakładów Przemysłowych, w tutejszem mieście eksystujących, najwięcej zajęcia dla Policji nastęrczających, następująca opłata:

Jak tylko ustanie potrzeba ponoszenia wydatku na opłacanie powiększonego składu Policji w Warszawie, Komissja R. S. W. uczyni wniosek, aby opłata dodatkowa niniejszem Postanowieniem naznaczona, ustała.

Art. 4. Wykonanie niniejszego Postanowienia, które w Dzienniku Praw ma być zamieszczone, Komissji R. S. W., poleca.

Działo się w Warszawie, dnia 27 Listopada (9 Grudnia) 1863 r.

Namiestnik, Jenerał-Adjutant,
(podpisano) Hr: *Berg*.

Dyrektor Główny Prezydujący w Komissji Rządowej Spraw Wewnętrznych, (podp:) A. *Ostrowski*.

Sekretarz Stanu, w z. Podsekretarz Stanu,
(podp:) A. *Zaborowski*. (Dz: Pow:)

Nieruchomość w Warszawie położona, przy ulicy Dzielnej pod Nr 2358, Sukcessorów Henryka Markowskiego własna, składająca się z domu frontowego o piętrze i oficyny masyw muirowanej, tudzież reszty zabudowań na gruncie będących, sprzedana zostanie ostatecznie przez publiczną licytację w drodze działów, w Trybunale Cywilnym w Warszawie, w Wydziale III, przed W. Rożnowskim Sędzią delegowanym, w dniu 9 (21) Grudnia 1863 r., o godzinie 4ej z południa. Licytacja zaczyna się od summy Rs. 15,601 kop: 78. Vadjum wynosi Rs. 1,500 w gotowiznie. Warunki sprzedaży przejrzeć można u Pisarza Trybunału Cywilnego w Warszawie Wydziału III, i u podpisanego obrońcy w Warszawie, pod Nrem 2242 przy ulicy Nalewki zamieszkałego.